

Číslo návrhu PZ 2459000623	Číslo PZ
Číslo ziskateľa 739	OJ 184

POISTNÁ ZMLUVA

pre súborové nebonusové havarijné poistenie motorových vozidiel (245)

Pre toto poistenie platia ustanovenia Občianskeho zákonníka, všeobecné poistné podmienky a zmluvné dojednania, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poistnej zmluvy.

A1. POISTNÍK (platiteľ poistného)		Právna forma:	<input type="checkbox"/> podnikajúca fyzická osoba	<input checked="" type="checkbox"/> právnická osoba
Titul, meno, priezvisko: Mestská časť Bratislava - Podunajské Biskupice		Štátna príslušnosť:	<input checked="" type="checkbox"/> SR	<input type="checkbox"/> INA
/ Obchodné meno		IČO:	0 0 6 4 1 3 8 3 	
Adresa - ulica, č.d.:		PSC:	Obec - dodacia pošta:	IČ DPH:
Trojčinné námestie 11		8 2 1 0 7	Bratislava 214	S K
Tel. č., e-mail, mobil:		Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSC, mesto, tel.č.:		
IBAN (číslo účtu):				
Poistenie dojednal-meno, priezvisko, titul:		Funkcia:	Tel.č.:	e-mail:
Mgr. Zoltán Pék		starosta		
Poistenie dojednal-meno, priezvisko, titul:		Funkcia:	Tel.č.:	e-mail:

A2. POISTENÝ = držiteľ MV (vyplňuje sa iba ak je iný ako poistník)		Právna forma:	<input type="checkbox"/> podnikajúca fyzická osoba	<input type="checkbox"/> právnická osoba
Titul, meno, priezvisko:		Štátna príslušnosť:	<input type="checkbox"/> SR	<input type="checkbox"/> INA
/ Obchodné meno		IČO:		
Adresa - ulica, č.d.:		PSC:	Obec - dodacia pošta:	IČ DPH:
				S K
Tel. č., e-mail, mobil:		Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSC, mesto, tel.č.:		
IBAN (číslo účtu):				

B. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE

Predpokladaný začiatok poistenia ¹ :	Koniec poistenia:
3.10.2022 o 00.00 hod.	na dobu neurčitú

¹ Začiatok poistenia je buď deň a hodina stredoEurópskeho času dojednané v tejto poistnej zmluve ako vyššie uvedené predpokladaný začiatok poistenia, nie však skôr ako dojde k uzavretiu poistnej zmluvy, alebo deň a hodina stredoEurópskeho času prevzatia nového MV podľa preberacieho protokolu, alebo deň a hodina stredoEurópskeho času vykonania vstupnej obhládky ojazdeného MV podľa Zápisu o obhládke MV pri vstupe do poistenia, podľa toho, ktorá z uvedených skutočností neslane neskor.

D. ÚDAJE O PLATENÍ

Periodicita platenia poistného:	ročne
Druh platenia:	<input checked="" type="checkbox"/> KZ - bezhotovostne s avízom <input type="checkbox"/> PZ - bankovou zloženkou

Poistné je bežné alebo jednorazové a je splatné prvého dňa poistného obdobia, ktorého začiatok sa zhoduje s dňom začiatku poistenia. Ak bolo dojednané platenie bežného poistného v polročných alebo štvrtročných splátkach, následná poločná alebo štvrtročná splátka poistného je splatná v deň po uplynutí technického potroka alebo štvrtroka od dňa zhodného z dňom začiatku poistenia, alebo v deň nasledujúci po poslednom dni obdobia, za ktoré bola uhradená predchádzajúca splátka. V prípade bezhotovostného styku, prosíme, platby poistného poukázať na účet poisťovne, variabilný symbol = číslo poistnej zmluvy, konštantný symbol = 3558.

C. ÚDAJE O POISTNOM

Ročné poistné za základné poistenie MV:	4 304,56 EUR		
Ročné poistné za dodatkové pripoistenia:	0,00 EUR		
Ročné poistné spolu (ZP + pripoistenia):	4 304,56 EUR		
Horiz. na PZ:	Koef. periodicity platenia: 1,00	Množstevná zľava: 8%	Koeficient floty: 1,0000
Ročné poistné vrátane dane spolu za 7 MV:	3 960,20 EUR		
z toho daň z poistenia:	293,35 EUR		
ročné poistné bez dane:	3 666,85 EUR		
Splátka poistného vrátane dane:	3 960,20 EUR		
Splátka poistného = ročné poistné vrátane dane spolu / spôsob platenia (polroč./2, štvrtroč./4)			
Prvé / Jednorazové poistné:	3 960,20 EUR za obdobia od 3.10.2022 do: 2.10.2023		
Slovenské sporiteľňa, a.s.	IBAN: SK28 0900 0000 0001 7819 5386 / BIC: GIBASKBX		
Tatra banka, a.s.	IBAN: SK60 1100 0000 0026 2322 5520 / BIC: TATRSK BX		
Príma banka Slovensko, a.s.	IBAN: SK67 5600 0000 0012 0022 2008 / BIC: KOMASK2X		

E. ĎALŠIE DOJEDNANIA

- Podľa ust. § 800 ods. 2 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že túto poistnú zmluvu môže vypovedať každý z účastníkov do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Vypovedná lehota je osemdeňná a začína plynúť nultou hodinou dňa nasledujúceho po dni doručenia výpovede druhej zmluvnej strane, uplynutím výpovednej lehoty poistenie zanikne, poisťovňa má právo na pomernú časť poistného zodpovedajúcu dĺžke trvania poistenia.
- Poistený je povinný pred predpokladaným začiatkom poistenia ojazdeného vozidla podrobiť sa obhládke poisteného ojazdeného vozidla. V opačnom prípade lakató poistná zmluva nenadobudne účinnosť a poisťovní nevezikne povinnosť poskytnúť poistenému poistné plnenie.
- Poistený je povinný bezodkladne poisťovní oznámiť vznik akejkoľvek poistnej udalosti najneskôr do 30 kalendárnych dní od vzniku poistnej udalosti, resp. odo dňa, keď sa o poistnej udalosti dozvedel.
- Neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy súboru motorových vozidiel sú písomné prílohy v počte

F. OSOBNÉ DOJEDNANIA

Kontinuálne poistenie vozidiel v zmysle prílohy c. 1, bez obhládok MV v zmysle ponuky UNP
Následné zaradovanie s obhládkou.

G. PREHLÁSENIE POISTNÍKA

- Poistník svojím podpisom prehlasuje, že
 - bol s dostatočným časovým predstihom pred uzavretím poistnej zmluvy písomne oboznámený s obsahom poistnej zmluvy, so Všeobecnými poistnými podmienkami pre havarijné poistenie motorových vozidiel (ďalej len "VPP KAS-6"), s Osobnými zmluvnými dojednania pre súborové nebonusové havarijné poistenie motorových vozidiel (ďalej len "OZD MV 245-6"), v prípade dojednania pripoistenia úrazu tiež so Všeobecnými poistnými podmienkami pre úrazové poistenie (ďalej len "VPP 1000-7"), ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy, s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatvárateľnej poistnej zmluvy prostredníctvom Informačného dokumentu o poistnej zmluve (ďalej len „IPID“) a tiež prehlasuje, že:
 - VPP KAS-6, OZD MV 245-6 a IPID prevzal v písomnej podobe a v prípade dojednania pripoistenia úrazu tiež VPP 1000-7 prevzal v písomnej podobe,
 - VPP KAS-6, OZD MV 245-6, IPID a v prípade dojednania pripoistenia úrazu tiež VPP 1000-7 neprevzal v písomnej podobe, ale mu boli na základe jeho žiadosti zaslané e-mailom,
 - úplne a pravdivo odpovedal na všetky otázky týkajúce sa dojednávania poistenia podľa tejto poistnej zmluvy a je oboznámený s povinnosťami v priebehu trvania poistenia bez zbytočného odkladu oznámiť poisťovní všetky prípadné zmeny v týchto údajoch.
- V prípade, ak poistník a poistená osoba nie sú totožné osoby, poistník prehlasuje, že má oprávnenie poskytnúť poisťovní osobné údaje poisteného na účely uzatvárania, správy a plnenia tejto poistnej zmluvy podľa zákona č. 39/2015 Z. z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- Poisťovňa informuje poistníka, že osobné údaje spracúva v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) (ďalej len „Nariadenie“) a príslušnými slovenskými právnymi predpismi. Poistník prehlasuje, že sa oboznámil s informáciami o spracúvaní jeho osobných údajov podľa Nariadenia, vrátane informácií o jeho právach. Zároveň berie na vedomie, že informácie o spracúvaní osobných údajov je možné nájsť aj na webovej stránke poisťovne www.kas.sk.

V Bratislave, dňa 22.9.2022



RE
RENOMIA,
Paňanská 7
IČO: 3558

Zmluvné dojednania
„Akcia kasko 2020-1“
(ZD AK2020-1)
k poistnej zmluve č.

2469007145 - 2469007151

(pre produkt 245, 310 a 315 sa uvádza číslo podzmluvy MV)

Odchyľne od príslušných dojednaní vo vyššie uvedenej poistnej zmluve a odchyľne od VPP KAS-6 sa pre vyššie uvedenú poistnú zmluvu, ktorou je poistené motorové vozidlo s celkovou hmotnosťou do 3 500 kg vrátane, pre ktoré je základné poistenie dojednané podľa čl. 14 VPP KAS-6 písm. b) ako Typ B, dojednáva nasledovné:

1. **Bezplatné pripoistenie čelného skla** podľa čl. 19 VPP KAS-6 so spoluúčasťou vo výške 5 %, min. 16 EUR na celú dobu poistenia dojednanú vo vyššie uvedenej poistnej zmluve.

ÁNO NIE

2. **Bezplatné pripoistenie batožiny** podľa čl. 16 VPP KAS-6 na poistnú sumu 800 EUR na obdobie 24 mesiacov (2 poistné obdobia) odo dňa začiatku poistenia vyššie uvedenej poistnej zmluvy. Po uplynutí 24 mesiacov (2 poistné obdobia) odo dňa začiatku poistenia toto pripoistenie zaniká. V prípade záujmu poistníka si môže toto pripoistenie formou dodatku k poistnej zmluve opätovne v poistnej zmluve dojednať podľa aktuálne platného sadzobníka.

ÁNO NIE

v Bratislave dňa 2 | 1 | 0 | 9 | 2 | 0 | 2 | 2

podpis poistníka

podpis zástupcu poisťovne

Zoznam poistených motorových vozidiel (osobné a užitkové do 3,5 t)
Príloha č. 1 k poisťovnej zmluve č. 2459000623

P. č.	Číslo návrhu PZ	Druh vozidla	Značka vozidla (D.1 podľa TP)	Typ vozidla (D.3 podľa TP)	EČV	ID servisu / autopredajcu	Séria a číslo TP	Dátum prvej evidencie MV (rok výroby)	Dátum evidencie aktuálneho držiteľa MV	VIN	Výkon motora v kW	Objem motora	Celková hmotnosť	Farba	Palivo	Rok výroby	Počet sedadiel	Počet kľúčov a vyšších od MV	Vestník MV (ak je odlišný od držiteľa MV)
1.	2469007145	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Volkswagen	Passat	BA290OC	nie je kód	SB796364	1.1.2006	1.1.2006	WVWZZZ3CZ6P196193	103,00	1 968,0	2 060	čierna	nafta	2006	5	2	
2.	2469007146	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Škoda Octavia	Octavia	BA430IB	nie je kód	SC062309	1.1.2003	1.1.2003	TMBBP41U822758299	81,00	1 896,0	1 860	čierna	nafta	2003	5	2	
3.	2469007147	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Ford	Transit	BL415GI	nie je kód	TA353981	1.1.2013	1.1.2013	WF0FXXTFFDG48675	92,00	2 198,0	3 500	biela	nafta	2013	5	2	
4.	2469007148	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Ford	Transit	BL179GN	nie je kód	NA364383	1.1.2013	1.1.2013	WF0SXXTTFSDK72282	92,00	2 198,0	3 500	červená	nafta	2013	5	2	
5.	2469007149	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Piaggio	Maxxi	BL806ZD	nie je kód		1.1.2019	1.1.2019	ZAPS90RGW0002543	61,00	1 299,0	2 200	červená	benzín	2019	5	2	
6.	2469007150	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Citroën	Berlingo	BL725ZF	nie je kód	NB451606	1.1.2019	1.1.2019	VR7ERHNP2KJ836061	81,00	1 199,0	2 050	biela	benzín	2019	5	2	
7.	2469007151	MV (do 3,5 t) do 5 miest vrátane	Škoda Superb	Superb	BL413ZH	nie je kód	NB488859	1.1.2019	1.1.2019	TMBAH9NP1L7033690	110,00	1 968,0	2 148	čierna metaliza	nafta	2019	5	2	

Periodicita platenia (počet splátok)	1
Aktuálne priznaná množstevná zľava	8%
Koeficient flotily (aplikovaný)	1,0000
Vypočítaný koef. flotily	1,0000
Predpokladaný začiatok poistenia ¹	3.10.2022

¹ Začiatok poistenia je buď deň a hodina stredo európskeho času dojednané v tejto poisťovnej zmluve ako vyššie uvedené predpokladaný začiatok poistenia, nie však skôr ako dôjde k uzavretiu poisťovnej zmluvy, alebo deň a hodina stredo európskeho času prevzatia nového MV podľa preberacieho protokolu, alebo deň a hodina stredo európskeho času vykonania vstupnej obhládky ojazdeného MV podľa Zákona o obhládke MV prístupnej do poistenia, podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane neskôr.

V Bratislave 21.9.2022



podpis poistníka



RENOMIA,
Panenská 7
IČO: 35611

podpis zástupcu poisťovne

Zoznam poistených motorových vozidiel (osobné a užitkové do 3,5 t) Príloha č. 1 k poisťnej zmluve č. 2459000623

P. č.	Nová (centilová) cena MV v EUR		Dočasne ná (obkúpan s výbeh) v EUR		Polisné suma v EUR	Typ polístenia	Sadzba v %	Poisťné v EUR	Spoločnosť	Koeff. spoj. úbešt.	Spôsob použitia MV		Koeff. použitia MV	Územná platnosť	Koeff. územnej platnosti	Základné poisťné za MV v EUR	AZ	ZVP	NZ	Násobok koeff. OZ	Upravené poisťné za MV v EUR	Ročné poisťné za základné poistenie MV v EUR	Poisťná suma pre pripísanie nehodov. v EUR	Ročné poisťné bezdane v EUR	Pripísaná platnosť (nášobok základných) PS)	Ročné poisťné za úrazové pripísanie v EUR	Poisťná suma pre pripísanie úrazov v EUR	Dodatočné pripísanie								Korekcie na zmluve								
	Ročné poisťné za základné poistenie MV v EUR		Pripísané poisťné za úrazové pripísanie v EUR								Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Pripísané poisťné za pripísanie úrazov v EUR																Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Pripísané poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Pripísané poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR	Ročné poisťné za pripísanie úrazov v EUR
1	32 044,71	0,00	32 044,71	0,00	32 044,71	B	4,30%	1 377,92	5%, min. 165 EUR	1,00	bežné používanie	1,00	Európa	1,0	1 377,92				0,4860	669,67	669,67	800	0,00	NIE	0,00	0,00	Nie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	669,67	1,00	8,00%	1,0000	616,10	616,10	
2	23 670,00	0,00	23 670,00	0,00	23 670,00	B	4,30%	1 017,81	5%, min. 165 EUR	1,00	bežné používanie	1,00	Európa	1,0	1 017,81				0,4860	494,66	494,66	800	0,00	NIE	0,00	0,00	Nie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	494,66	1,00	8,00%	1,0000	455,09	455,09	
3	32 220,00	0,00	32 220,00	0,00	32 220,00	B	4,30%	1 385,46	5%, min. 165 EUR	1,00	bežné používanie	1,00	Európa	1,0	1 385,46				0,4860	673,33	673,33	800	0,00	NIE	0,00	0,00	Nie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	673,33	1,00	8,00%	1,0000	619,46	619,46
4	39 412,80	0,00	39 412,80	0,00	39 412,80	B	4,30%	1 664,75	5%, min. 165 EUR	1,00	bežné používanie	1,00	Európa	1,0	1 664,75				0,4860	823,65	823,65	800	0,00	NIE	0,00	0,00	Nie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	823,65	1,00	8,00%	1,0000	757,76	757,76	
5	24 884,00	0,00	24 884,00	0,00	24 884,00	B	4,30%	1 070,44	5%, min. 165 EUR	1,00	bežné používanie	1,00	Európa	1,0	1 070,44				0,4860	520,23	520,23	800	0,00	NIE	0,00	0,00	Nie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520,23	1,00	8,00%	1,0000	478,61	478,61	
6	15 490,00	0,00	15 490,00	0,00	15 490,00	B	4,30%	666,07	5%, min. 165 EUR	1,00	bežné používanie	1,00	Európa	1,0	666,07				0,4860	323,71	323,71	800	0,00	NIE	0,00	0,00	Nie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	323,71	1,00	8,00%	1,0000	287,81	287,81	
7	38 246,43	0,00	38 246,43	0,00	38 246,43	B	4,30%	1 644,68	5%, min. 165 EUR	1,00	bežné používanie	1,00	Európa	1,0	1 644,68				0,4860	799,31	799,31	800	0,00	NIE	0,00	0,00	Nie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	799,31	1,00	8,00%	1,0000	735,37	735,37	

Typ A = podľa čl. 21 písm. a) VPP KAS-6
 Typ B = podľa čl. 21 písm. b) VPP KAS-6
 Typ C = podľa čl. 21 písm. c) VPP KAS-6
 Typ D = podľa čl. 21 písm. d) VPP KAS-6

Predpokladaný začiatok poistenia 3.10.2022

Začiatok poistenia je buď deň a hodina stredo európskeho času dojednané v tejto poisťnej zmluve ako vyššie uvedený predpokladaný začiatok poistenia, nie však skôr ako deň a hodina zavretia poisťnej zmluvy, alebo deň a hodina stredo európskeho času prevzatia nového MV podľa preberacieho protokolu, alebo deň a hodina stredo európskeho času vykonania vstupnej obhlídky ojazdeného MV podľa Zápisu o obhládke MV pri vstupe do poistenia podľa toho, ktorý z uvedených skutocností nastane neskor.

V Bratislave, dňa 21.9.2022



RENOMIA, s.p.a.
 Pařížská 7, 100
 IČO: 356155
 podpis z

- Variant A = podľa čl. 21 ods. 6 písm. a) VPP KAS-6
- Variant B = podľa čl. 21 ods. 6 písm. b) VPP KAS-6
- Variant C = podľa čl. 21 ods. 6 písm. c) VPP KAS-6
- Variant D = podľa čl. 21 ods. 6 písm. d) VPP KAS-6